
"Rekonstrukce vodárenské věže, Praha 7”

ZM ĚNOVÝ LIST č. 30 
část II.

Projekt: REKONSTRUKCE VODÁRENSKÉ VEZE NA VÝŠINÁCH 1

Objednatel: Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: „Sdružení Vodárenská věž" Vedoucí společník společnosti PP 53, a.s. zastoupený Ing.
Davidem Kozíkem, místopředsedou představenstva a Ing. Danem Makulou, členem 
představenstva
- PP 53 a.s.; Praha 10 - Dolní Měcholupy, Za zastávkou 373, PSČ 10900 

Část: SO 01, 02 - DDM, Vodárenská věž

Název ZL: Vestavěné moduly část II.

Důvod změny : Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele a uživatele. 
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž 
hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny :
Předětem  zm ě n y  j e  zm ěna použitého materiálu z  MDF d esk y  na B IO  desku.

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle 
Kontrolního rozpočtu) bez DPH 122 550 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): 30 dní
Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Schválil:
Podpis: Datum:

(TDI)



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
R o zp o če t ZL č.30 A přípočty Změny vestaveb a interiéru část II. JKSO
O bjekt Název objektu SKP
S O  01, S O  02 D D M , V ěž Měrná jednotka
S ta vb a Název stavby Počet jednotek

V o d á re n sk á  věž Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Sdružení vodárenská věž Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Z á k la d n í ro zp o čto v é  nák lady O sta tn í ro zp o čto v é  nák lady

Z

R

N

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky

PSV celkem 357 879 Oborová přirážka

M práce celkem Přesun stavebních kapacit

M dodávky celkem Mimostaveništní doprava 1 074

ZRN celkem 357 879 Zařízení staveniště 7 158

Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)

ZRN+HZS 357 879 Ostatní náklady neuvedené

ZRN+ost.náklady+HZS 366 111 Ostatní náklady celkem 8 231
V y p ra co v a l Z a  zh otovite le Z a  objednatele

Jméno :

Datum : 

Podpis :

Jméno :

Datum : 

Podpis:

Jméno :

Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 366 111 Kč
DPH 21,0 % 76 883 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

C EN A  ZA  O B JE K T  CELKEM 442 994 Kč

Poznámka :

Strana 2



S ta vb a  : Vodárenská věž R o z p o č e t : Z L  č .3 0  A  p říp o č ty

O b je k t : SO 01 DDM, SO 02 Věž Z m ě n y  v e s ta v e b  a in te rié ru  č á s t II.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
009 O statní konstrukce a práce 

766 Konstrukce truhlářské

2 6 0  521 

9 7  35 8

CELKEM OBJEKT 357 879

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Z tíž e n é  v ý ro b n í p o d m ín k y 3 5 7  87 9

O b o ro vá  p řirá žka 3 5 7  87 9

P řesun  s ta v e b n íc h  ka p a c it 3 5 7  87 9

M im o s ta v e n iš tn í d o p ra va 0 ,3 3 5 7  87 9 1 07 4

Z a ř íz e n í s ta ve n iš tě 2 ,0 3 5 7  87 9 7 158

P ro vo z  in ve s to ra 3 5 7  87 9

K o m p le ta č n í č in n o s t (IČ D ) 3 5 7  87 9

R e ze rva  rozp o č tu 3 5 7  87 9

CELKEM VRN 8 231

Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
R o zp o če t ZL č.30 B odpočty Změny vestaveb a interiéru část II. JKSO
O bjekt Název objektu SKP
S O  01, S O  02 D D M , V ěž Měrná jednotka
S ta vb a Název stavby Počet jednotek

V o d á re n sk á  věž Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Sdružení vodárenská věž Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Z á k la d n í ro zp o čto v é  nák lady O sta tn í ro zp o čto v é  nák lady

Z

R

N

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky

PSV celkem -238 085 Oborová přirážka

M práce celkem Přesun stavebních kapacit -714

M dodávky celkem Mimostaveništní doprava -714

ZRN celkem -238 085 Zařízení staveniště -4 762

Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)

ZRN+HZS -238 085 Ostatní náklady neuvedené 714

ZRN+ost.náklady+HZS -243 561 Ostatní náklady celkem -5 476
V y p ra co v a l Z a  zh otovite le Z a  objednatele

Jméno :

Datum : 

Podpis :

Jméno :

Datum : 

Podpis:

Jméno :

Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -243 561 Kč
DPH 21,0 % -51 148 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

C EN A  ZA  O B JE K T  CELKEM -294 709 Kč

Poznámka :

Strana 4



Stavba : Vodárenská věž Rozpočet : ZL č.30 B odpočty
Objekt : SO 01 DDM, SO 02 Věž Změny vestaveb a interiéru část II.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
009 O statn í konstrukce a práce 

766 Konstrukce truhlářské

-238 085

CELKEM OBJEKT -238 085

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky -238 085
Oborová přirážka -238 085
Přesun stavebních kapacit -238 085
Mimostaveništní doprava 0,3 -238 085 -714
Zařízení staveniště 2,0 -238 085 -4 762
Provoz investora -238 085
Kompletační činnost (ICD) -238 085
Rezerva rozpočtu -238 085

CELKEM VRN -5 476

Strana 5



Položkový rozpočet

|| S t a v b a : V o d á re n s k á  věž R ozpočet: Z L  č .3 0 a  |

|| O b j e k t : SO 01 - DDM Z m ě n y  v e s ta v e b  a  in te r ié ru  č á s t  i i.  |

P.č. Č ís lo  p o ložky N á z e v  po lo žky M J m nožstv í cena / MJ ce lkem  p říp o č ty (K č ) ce lkem  od p o č ty  (K č)

D íl: 0 0 9 Ostatní konstrukce a práce

X2300

Vtožený modut DDM - Dpi vnější' strana MDF deska lakovaná tm avě 

zeteným tabutovým matným takém, vnitřní' strana SDK deska /  opatřena 

vodovzdornou stěrkou v béžovém odstínu, podlaha opatřena stěrkou. 
Nosná konstrukce jacketová viz Z.19. Sklo nads 1.1 .N1

m2 -73,060 2122,35 -155 058,66

X2300

Vtožený modut DDM - Dpi vnější' strana Biodeska deska takovaná 

bezbarvým takém, vn itřn í strana SDK deska /  opatřena vodovzdornou 

stěrkou v béžovém odstínu, podtaha opatřena stěrkou. Nosná konstrukce 
jacketová viz Z.19. Sklo nads 1.1 .N1 (bez kuchyňky)

m2 73,060 2 322,35 169 670,89

"číst 1" 57,52"m2" 57,520

"číst 2" 37,32"m2" 37,320

Součet 94,840

X2301

Vtožený modut MŠ Dpi vnější' strana MDF deska lakovaná tmavě zeteným 

tabutovým matným takém, - strana SDK deska opatřena vodovzdornou 

stěrkou v béžovém odstínu, podtaha opatřena stěrkou. Nosná konstrukce 
jacketová viz Z.19. Sklo nadsl

m2 -23,060 2122,35 -48 941,32

X2301

Vtožený modut MŠ Dpi vnější' strana Biodeska deska lakovaná bezbarvým 

takém, - strana SDK deska opatřena vodovzdornou stěrkou v béžovém 

odstínu, podlaha opatřena stěrkou. Nosná konstrukce jacketová viz Z.19. 
Sklo nadsl

m2 23,060 2 322,35 53 553,39

"číst 1" 34,50"m2" 34,500

X2302
WC zázemí' - Dp1 vnější strana MDF deska lakovaná tmavě zeteným 

tabutovým matným takém, vn itřn í strana SDK deska /  opatřena 
vodovzdornou stěrkou v béžovém odstínu - 1.1. N7

m2 -16,060 2122,35 -34 084,89

X2302
WC zázemí' - Dp1 vnější strana Biodeska deska takovaná bezbarvým 

lakem, vn itřn í strana SDK deska /  opatřena vodovzdornou stěrkou v 
béžovém odstínu - 1.1 .N7

m2 16,060 2 322,35 37 296,94

"číst 1" 16 , 06"m2" 16,060
C e lk e m  z a 0 0 9  O s t a t n í  k o n s t r u k c e  a  p r á c e 260 521,22 -238 084,87

7 6 6 Konstrukce truhlářské
Pffp látek  ke dveřím  D10 - změna m ateriálu, doplnění kování kus 15,000 3 234,01 48 510,11

Interiérové dveře jednokříd lé otvíravé D+M ve vestavbách kus 4,000 12 212,00 48 848,00

C e l k e m  z a 766 K o n s t r u k c e  t r u h l á ř s k é 97 358,11

357 879,33 -238  084,87



POZNÁMKA

Odpočet MDF a přípočet Biodeska výměra celkem DDM a MŠ 94,84 - 21,78(příčky) = 73,06m2

Odpočet MDF a přípočet Biodeska výměra celkem DDM a MŠ 34,5 - 11,44(příčky) = 23,06m2

Odpočet MDF a přípočet Biodeska

Odpočet MDF a přípočet Biodeska, navíc madlo, zámek, váleček, v boxu 1.1.N7 1ks dveří má průhled 
Interiérové dveře jednokřídlé otvíravé ve vestavbách 4Ks

Strana 6


